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شاخص

کاهش 13 درصدی تولید 
خودرو در سال 9۸   

در حالی که در سال 97 حدود 955 هزار دستگاه 
انواع خودرو در کشور تولید شده بود، این رقم در 
سال گذشته با افت 13 درصــدی به 831 هزار 
و 334 دستگاه رسید.  از این تعداد 759 هزار 
)90 درصد( انواع خودروی سواری و بقیه مربوط 
به ون، وانت، مینی بوس و اتوبوس و کامیون بوده 
است. بین انواع مختلف، تولید سواری 15 درصد 
ــت. تولید  ــد کاهش یافته اس و ون 83.2 درص
وانت هم 35 درصد رشد داشته است. آن گونه 
که خبرگزاری فارس بر اساس آمار تولید گزارش 
کرده، تفکیک تولید بین خودروسازها هم نشان 
می دهد که ایران خودرو 12.5 درصد افت تولید 
داشته اما سایپا فقط 1.3 درصد کاهش تولید را 
در سال 98 نسبت به 97 ثبت کرده است. در سال 
گذشته حدود 94 درصد تولید خــودروی کشور 
مربوط به سایپا و ایران خودرو بوده است و کمتر از 

6 درصد مربوط به دیگر شرکت ها. 

بازخوانی بودجه

بازار خبر

خبر

گزارش خبری

نرخ ارز 
)سامانه سنا(
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۴ رکورد تاریخی بورس با  شستا 
مشارکت بیش از 2 میلیون نفر در عرضه اولیه 7 هزار میلیاردی شستا

 روز تاریخی را برای بازار سرمایه رقم زد 

دیروز با وجود انجام بزرگ ترین عرضه اولیه 
تاریخ بــازار سرمایه کشور به ارزش حدود 
ــزار میلیارد تــومــان، شاخص کل  هفت ه
بورس حدود 20 هزار واحد دیگر صعود کرد 
و بر قله تاریخی 645 هزار واحد ایستاد. 
علاوه بر ثبت رکوردهای جدید در شاخص 
های کل بورس و فرابورس، رکــورد ارزش 
ــه معاملات، بیشترین ارزش عرضه  روزان
اولیه و بیشترین مشارکت در عرضه اولیه نیز 
شکسته شد تا در کنار ثبت رکورد بیشترین 
تقاضای ورود به بورس )ثبت نام در سامانه 
سجام( روزهایی تاریخی برای بازار سرمایه 
ثبت شود.به این ترتیب روز گذشته شش  
رکورد تاریخی برای بورس ثبت شد که چهار 

مورد آن مرتبط با عرضه سهام شستا بود . 
رشد تاریخی شاخص ها همزمان با یک 
عرضه اولیه تاریخی، نشان داد همچنان 
نقدینگی موجود در بــازار سرمایه بسیار 
بیشتر از ظرفیت این بــازار است و عرضه 
هفت هزار میلیاردی در یک روز هم نمی 
تواند موجب فشار فروش در بقیه بازار شود.
گفتنی اســت، طبق گــزارش سنا )پایگاه 
خبری بازار سرمایه( رکورد ثبت نام افراد 
در سامانه سجام برای ورود هم این هفته 
شکسته شده است. موضوعی که نشان می 
دهد جریان ورود پول جدید و علاقه برای 
حضور در بــازار سرمایه همچنان فزاینده 
است. میزان ثبت نام در سامانه سجام روز 
دوشنبه 25 فروردین به 100 هزار و 339 
ــورد تاریخی است.  نفر رسید که یک رک
میزان ثبت نام در این سامانه در 25 روز 
ابتدایی امسال نسبت به سال گذشته 18 

برابر شده است.

در عرضه اولیه دیروز مربوط به نماد شستا 
نیز رکــورد حضور در عرضه اولیه ها با 
حضور دو میلیون و 70 هزار نفر شکسته 
ــد. در عرضه اولــیــه قبلی کمتر از دو  ش
میلیون نفر شرکت کرده بودند. به گزارش 
سنا، دیروز شستا در 860 تومان کشف 
قیمت شد و به هر کد معاملاتی 3637 
سهم معادل حــدود سه میلیون و 100 
ــزار تومان رسید. ایــن در حالی است  ه
که در اطلاعیه عرضه سقف سفارش 10 
هزار سهم اعلام شده بود. رکورد دیگری 
کــه بــا عرضه شستا شکسته شــد، حجم 
ــازار سرمایه بود که از  ــه ب معاملات روزان
13 هزار میلیارد تومان فراتر رفت.وزیر 
ــروز در حاشیه جلسه هیئت  اقتصاد دی
دولت در جمع خبرنگاران ضمن اشاره به 
این عرضه اولیه تاریخی گفت: عرضه سهام 
شستا اولین مــورد نبوده و آخرین مورد 
هم نخواهد بود و از این پس با هماهنگی 

وزارت صمت و دیگر نهادها، هلدینگ های 
بزرگ در بازار سرمایه عرضه خواهند شد.

بازدهی بورس در ۲7 روز به ۲6 درصد 	 
رسید!

همزمان شاخص کل بورس که در روزهای 
دوشنبه و سه شنبه ایــن هفته تحت تاثیر 
واگذاری شستا متعادل شده بود، دوباره با 
قدرت به مدار صعودی بازگشت و با رشد 19 
هزار و 300 واحدی از سطح 645 هزار واحد 
عبور کــرد. به این ترتیب رشد شاخص کل 
بورس از ابتدای امسال تا انتهای معاملات 
27 فروردین، به  133 هزار واحد معادل 26 
درصد رسید. این در حالی است که اثر رشد 
قیمتی شستا بر شاخص از روز شنبه محاسبه 
خواهد شد. شاخص کل فرابورس هم با رشد 
186 واحدی برای اولین بار از هشت هزار و 
100 واحد فراتر رفت تا بازدهی این شاخص 

نیز طی امسال به 24 درصد برسد. 

افزایش سقف ذخیره سهمیه بنزین 
در کارت سوخت به ۵40 لیتر 

سقف ذخیره سهمیه بنزین در کارت های هوشمند 
سوخت برای خودروهای شخصی و موتورسیکلت 
از شــش ماه به 9 ماه افزایش یافت و در کارت های 
ســوخت بــه جــای 360 لیتــر، 540 لیتــر بنزین 
ذخیره مــی شــود.به گــزارش ایرنا، شــرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی ایران در اطلاعیه شماره 
14 خود این موضوع را اعلام کرد. از ابتدای طرح 
سهمیه بندی بنزین در آبان 98 امکان ذخیره بنزین 
در کارت های هوشمند سوخت مالکان خودروهای 
شــخصی و موتورســیکلت مدت شــش ماه تعیین 
شده بود که بر این اساس سه ماه دیگر افزایش و در 
مجموع به 9 ماه  تغییر یافت.در این اطلاعیه تاکید 
می شود, میزان ســهمیه ماهانه برای خودروهای 
شخصی بنزین سوز 60 لیتر، دوگانه سوز 30 لیتر 

و موتورسیکلت ها 25 لیتر است.

 افت چشمگیر قیمت پیاز و سیب 
زمینی در بازار

تسنیم- دارایــی نژاد رئیس اتحادیه بارفروشان 
با انتقاد از افزایش چشمگیر قیمت لیموترش و 
لیموشیرین در بازار به رغم ذخیره سه هزار تنی این 
محصولات در سردخانه ها و به سبب سودجویی 
تعداد معدودی از دلالان خبر داد و گفت: هم اکنون 
قیمت هر کیلو لیموشیرین در میدان مرکزی 25 تا 
27 هزار تومان و لیموترش 27 هزار تومان است که 
در خرده فروشی ها بالای 30 هزار تومان عرضه می 
شود، در حالی که قیمت تمام شده آن پنج تا هفت 
هزار تومان است. وی با بیان این که قیمت پیاز و سیب 
زمینی در بازار افت چشمگیری داشته است، افزود: 
هر کیلو پیاز با نرخ سه تا پنج هزار تومان و سیب زمینی 
سه تا چهار هزار تومان در میدان مرکزی میوه و تره بار 

عرضه می شود.

قبوض گاز مشترکان بخشیده نشده 
زمان پرداخت به تعویق افتاده است

فــارس- سخنگوی شرکت ملی گاز ایــران گفت: 
قبوض گاز مشترکان در سه ماه اسفند 98 و فروردین 
و اردیبهشت 99 بخشیده نشده بلکه زمان پرداخت 
آن به تعویق افتاده است و شهروندان باید قبوض گاز 
این سه ماه را به صورت تجمیعی و یک جا به همراه 
ــرداد پرداخت کنند. عسگری همچنین  قبض خ
افزود: البته این پیشنهاد نیز مطرح است که قبوض 
این سه ماه یک جا پرداخت نشود و مبلغ آن بین 
ماه های بعدی تقسیم شود که تصمیم گیری آن بر 

عهده دولت است.

واکنش دولت و قوه قضاییه به گزارش دیوان محاسبات درباره 4.۸ میلیارد دلار ارز 4۲00 
تکذیب صد درصدی روحانی، توضیحات همتی و دستور پیگیری رئیسی 

رئیس جمهور و رئیس کل بانک مرکزی به گــزارش دیوان 
محاسبات درباره 4.8 میلیارد دلار ارز 4200 تومانی رفع تعهد 
نشده در تفریغ بودجه 97 واکنش نشان دادند. روحانی این 
گزارش را صد در صد غلط خواند. همتی نیز با ارائه توضیحاتی 
اعلام کرد که فقط 1.5 میلیارد دلار از این رقم در مرحله بررسی 
تعزیرات و دستگاه قضایی قرار داردو بقیه مبالغ یا رفع تعهد شده 
یا در حال انجام فرایند واردات است. در همین حال، رئیس قوه 
قضاییه نیز از دادستان تهران خواست، موضوع مطرح شده 

درباره 4.8 میلیارد دلار ارز 4200 تومانی را پیگیری کند.
ــت جــمــهــوری،  ــاس ــی ری ــان ــزارش پــایــگــاه اطـــلاع رس ــ ــه گ ب
حجت الاسلام حسن روحانی در جلسه هیئت دولت، با تاکید 

بر اهمیت فعالیت دستگاه های نظارتی از جمله 
دیوان محاسبات و لزوم نظارت بر عملکرد 

و بودجه همه دستگاه ها، قوا و نهادهای 
انقلابی و فرهنگی گفت: من بخش 
ارز را که شنیدم، صد درصد غلط و به 
دلیل بی اطلاعی محض از مقررات و 
قوانین کشور بود. این بسیار بد است 

که یک مقام حرفی را بزند اما 
با قوانین کشور منطبق 

ــد. خــواهــش  ــاش ــب ن
ــم هــمــه  ــنـ ــی کـ مـ

ــزان پاسخ  ــزی ع
لازم را بدهند. 

این پاسخ به خاطر دفاع از دولت نباشد بلکه به خاطر دفاع از 
حقیقت است تا همه دستگاه ها مراقبت کنند و بدانند بدون 

توجه به مقررات نمی توان مسئله ای را بیان کرد.
همچنین عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در 
برنامه گفت و گوی ویــژه خبری سه شنبه شب، درخصوص 
گزارش دیوان محاسبات درباره تفاوت 4.8 میلیارد دلار بین 
ارز تخصیص داده شده 4200 تومانی با کالاهای وارد شده 
به کشور در سال 97 گفت: اولا این گزارش آن گونه که اعلام 
کرده اند 12 آذر 98 تهیه و در همان فاصله 1.8 میلیارد دلار آن 
رفع تعهد شده است، پس الان این مابه التفاوت سه میلیارد دلار 
است. دلیل این سه میلیارد دلار هم گم شدن پول نیست بلکه 
واردکننده به دلیل شرایط تحریمی نتوانسته رفع تعهد کند، کالا 

ممکن است هنوز در راه مانده 
باشد چون ما برای برخی 

ماشین  مانند  کــالاهــا 
آلات صنعتی تا 12 ماه 

فرصت می دهیم وارد کنند و همچنین ممکن است تفاوت 
محاسبات در گمرک باشد. پس همه این عوامل وجود دارد.

رئیس کل بانک مرکزی افــزود: از این سه میلیارد دلار، 1.5 
میلیارد دلار را که به نظر ما واردکننده به تعهداتش عمل نکرده 
است، اسامی شان را به سازمان تعزیرات داده ایم. این تعهدی است 
که ایفا نشده اما ممکن است ایفا شود. ضمنا چند صد میلیارد 
دلاری هست که به مرحله کیفری رسیده و قوه قضاییه هم در حال 
پیگیری آن است و افراد و عاملانشان در زندان هستند.در همین 
حال خبرگزاری میزان به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه گزارش 
داد: طی ارسال گزارشی در خصوص »تامین ارز به نرخ دولتی 
4200 تومانی برای واردات کالا های اساسی و غیراساسی در 
سال 97« به دفتر رئیس قوه قضاییه، آیت ا... رئیسی به دادستانی 

تهران دستور داد موضوع به 
صورت ویژه در یک شعبه 

اختصاصی بررسی قرار 
بگیرد.

واکنش ها به ابلاغ مصوبه مزد 99 
 بیانیه نمایندگان خطاب به روحانی

 برای تجدیدنظر در دستمزد تعیین شده 

به رغم این که گفته می شد امکان بازنگری و 
ــورای عالی کار  ــزدی ش تغییراتی درمصوبه م
وجــود دارد، ابلاغیه بخشنامه مزد 99 توسط 
شریعتمداری در دو شب قبل، عملًا مهر خاتمه 
را بر غائله مزد 99 در این مرحله زد. با این حال، 
دیروز این مسئله با واکنش نمایندگان مجلس 
روبه رو شد. به طوری که مصطفی کواکبیان، 
نماینده تهران از نامه اعتراضی 180 نماینده 
مجلس به رئیس جمهور و شریعتمداری وزیر 
ــاره تصمیم  ــاه اجتماعی دربـ ــار و رف تــعــاون، ک
ــورای عالی کــار و تناسب نداشتن دستمزد  ش
کارگران با شرایط اقتصادی کشور خبر داد. به 
گزارش تسنیم، حسینعلی حاجی دلیگانی عضو 
کمیسیون برنامه و بودجه نیز در تذکری خطاب به 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ابراز امیدواری 
کرد تا شریعتمداری ابلاغیه خود را درباره میزان 
افزایش حقوق کارگران اصــلاح کند. از سوی 
دیگر نمایندگان مجلس در بیانیه ای که دیروز 
و در صحن علنی مجلس قرائت شد، خواستار 
تجدیدنظر شورای عالی کار در مصوبه خود شدند. 
در این بیانیه به انتظارات کارگران در خصوص 
وضع حداقل دستمزد )حقوق( متناسب با حداقل 
دستمزد وضع شده در تبصره 12 بودجه 99 
یعنی دو میلیون و 800 هزار تومان اشاره شده 
ــت: »مــا نمایندگان مجلس شــورای  ــده اس و آم
اسلامی جهت تاکیدات مقام معظم رهبری در 
توجه به معیشت همه اقشار خصوصا کارگران 
و تاکیدات دولــت و حسب مــاده 41 قانون کار 
جمهوری اسلامی خواستاریم که شورای عالی 
کار با تجدید نظر در تصمیم گرفته شده و با در نظر 
گرفتن تورم 41 درصدی اعلام شده توسط بانک 
مرکزی و با در نظر گرفتن این که به هیچ کارگری 
نباید کمتر از 28 میلیون ریال حقوق داد موجبات 

رضایت کارگران زحمتکش را فراهم کند.«
در پی گزارش های بدبینانه صندوق بین المللی پول و 

آژانس انرژی رخ داد 

سقوط مجدد نفت برنت به زیر 30 دلار 
قیمت نفت که بعد از سقوط به پایین ترین 
سطح 18 سال اخیر، به مدد توافق اوپک 
پلاس برای چند روزی به بالای 30 دلار 

رسیده بود، دوباره سقوط کرد.
4 درصـــدی قیمت نفت برنت در   افــت 
معاملات دیروز در واکنش به چند رویداد 
منفی از جمله گزارش آژانس بین المللی 
ــاره افت قابل توجه تقاضای  انــرژی درب

نفت رخ داد.
به گزارش خراسان و طبق اعلام رسانه 
هــا، عــوامــل دیــگــری همچون گــزارش 
صندوق بین المللی پول مبنی بر این که 
اقتصاد جهانی بدترین وضعیت 90سال 
اخیر )بعد از بحران رکود بزرگ 1930( 
را تجربه خواهد کرد و قیمت نفت تا سه 
سال دیگر زیر 45 دلار خواهد ماند، باعث 

فشار بر قیمت ها شد.
در حالی که اوپک پلاس در نهایت درباره 
کاهش 10 میلیون بشکه ای در روز به 

توافق رسید و در صورت همکاری دیگر 
کشورها این کاهش به حدود 15 میلیون 
بشکه در روز خواهد رسید، گزارش ها از 
افت شدید تقاضا تا 30 میلیون بشکه در 
روز حکایت دارد که به فشار فــروش در 

بازار نفت منجر شد.
ــروز یک  ــرژی امـ آژانـــس بین المللی انـ
کاهش روزانــه 29 میلیون بشکه ای در 
تقاضا برای نفت در ماه آوریل پیش بینی 
کرد که در 25 سال گذشته سابقه نداشته 
است و اعــلام کرد هیچ کاهش تولیدی 
نمی تواند در کوتاه مدت کاملا این افت 

تقاضا را جبران کند.
ــروز تا  قیمت نفت برنت در معاملات دی
28 دلار و  نفت خام آمریکا هم به زیر 20 
دلار سقوط کرد. قیمت نفت برنت در 30 
مارس )12 فروردین( به پایین ترین رقم 
در 18 سال گذشته برابر با 21.65 دلار 

در هر بشکه رسید.

درخواست نمایندگان برای 
رایگان شدن 3 ماهه آب، برق و گاز   

اقشار ضعیف 

محمد اکبری - جمعی از نمایندگان مجلس با 
صدور نامه ای خطاب به رئیس جمهور خواستار 
استفاده رایگان اقشار ضعیف و دهک های پایین 
جامعه از آب، برق و گاز به مدت   سه ماه شدند. به 
گزارش خراسان، پیش از نواخته شدن زنگ پایان 
جلسه صحن در روز گذشته متن نامه نمایندگان 
به دولت قرائت شد که در آن با اشــاره به ایجاد 
تنگنای معیشتی ناشی از اجــرای طرح فاصله 
گذاری اجتماعی بر اقشارکم درآمد آمده است: 
از آن جا که خدمات بخش آب، برق و گاز از جمله 
عوامل موثر در رعایت بهتر بهداشت و تامین 
سلامت و همچنین حفظ آرامش جامعه در این 
شرایط است، خواهشمند است رئیس جمهور با 
قید فوریت دستور فرماید برای مصرف آب، برق و 
گاز سه دهک کم درآمد جامعه در حدود الگوی 

مصرف به مدت سه ماه اخذ نشود.

جزئیات نحوه ارسال 
 پیامک درخواست 

وام یک میلیونی 
گفت:  کرونا  حمایتی  تسهیلات  ستاد  سخنگوی 
سرپرستان خانوار بــرای دریافت وام یک میلیون 
 ،v.refah  تومانی، پس از دریافت پیامک از سرشماره

کد ملی را فقط به شماره 6369 ارسال کنند.
به گزارش مهر، دولت به دنبال شیوع ویروس کرونا و 
کاهش قدرت خرید مردم، مقرر کرد که به حساب 
سرپرستان خانوار یک میلیون تومان به صورت وام 
واریز شود که اقساط ماهانه برای هر خانوار مبلغ 
35 هزار تومان است که از یارانه تیرماه امسال به بعد 

کسر خواهد شد.
در این بین با توجه به ابهاماتی که درباره نحوه ثبت کد 
ملی سرپرست خانوار وجود داشت، حسین میرزایی 
در گفت و گو با مهر اعلام کرد، پیامکی که از سوی 
v. وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با سرشماره

refah ارسال می شود، امکان ریپلای ندارد و افراد 
نمی توانند کد ملی خود را به این سرشماره ارسال 

کنند.
وی افــزود: سرپرستان تا زمانی که پیامک دریافت 
نکرده اند، نیاز به هیچ اقدامی نیست و پس از دریافت 
پیامک، سرپرستان خانوار کد ملی خود را حداکثر 
تا روز یک شنبه 99.1.31 از طریق تلفن همراهی 
که به نام سرپرست خانوار است، صرفاً به شماره 
6369 پیامک کنند. هیچ گونه سایتی برای این وام 

وجود ندارد.
ــاره ایــن که آیــا تفاوتی بین  میرزایی همچنین درب
بــا دیگر سرپرست ها  سرپرست های تــک خــانــوار 
وجود دارد یا خیر، گفت: هیچ تفاوتی نیست. فرد 
چه سرپرست خانوار یک نفره باشد و چه سرپرست 

خانوار 10 نفره، مشمول این طرح می شود.
وی یادآور شد: اگر سرپرست خانواری شماره تلفن 
همراهی به نام خود ندارد باید صد درصد تهیه کند، 
چرا که باید احراز هویت شود که سرپرست در قید 
حیات هست. اگر می خواهد از این حمایت استفاده 
کند بلاشک باید سیم کارتی به اسم سرپرست خانوار 

باشد.

عوارض قبوض گاز و برق برای بیمه 
خانه های مسکونی 

بردبار - قانون بودجه 99 به وزارتخانه های نفت 
و نیرو این اجازه را داده است که مبالغ اندکی را از 
قبوض مشترکان گاز و برق در سراسر کشور کسر 
کنند و صرف بیمه واحدهای سکونتگاهی در نقاط 

شهری و روستایی و عشایری کنند.
بند هایی از تبصره 6 قانون بودجه امسال تصریح می 
کند که مطابق ماده )12( قانون الحاق برخی مواد به 
قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت به هر یک 
از وزارتخانه های نفت و نیرو از طریق شرکت های 
تابعه ذی ربط اجازه داده می شود که ماهانه از هر 
واحد مسکونی مشترکان گاز مبلغ دو هزار )2000( 
ــال، از هر واحــد مسکونی مشترکان برق مبلغ  ری
هزار )1000( ریال و از هر یک از واحدهای تجاری 
مشترکان گاز و برق مبلغ 10 هزار )10.000( ریال 
دریافت و به حساب درآمد عمومی موضوع ردیف 
های 160185 و 160186 جدول شماره )5( این 

قانون نزد خزانه داری کل کشور واریز کنند.
این بند برای روستاییان تخفیف قائل شده و می 
گوید: برای مشترکان روستایی، مبالغ فوق الذکر 
ــت. البته کلیه ایــن وجــوه،  ــد اس معادل 50   درص

مشمول مالیات به نرخ صفر است.
درخور ذکر است که ماده 12 قانون الحاق برخی 
مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت به 
وزارتخانه های نفت و نیرو این اجازه را داده است که 
مبالغ مذکور در قانون بودجه برای قبوض برق و گاز 
را دریافت و صرف بیمه خسارت های مالی و جانی 
ناشی از انفجار، آتش سوزی و مسمومیت مشترکان 

شهری و روستایی و عشایری کنند.

آغاز توزیع 1۵0 هزار تن شکر، برنج و روغن ماه 
مبارک رمضان از شنبه 

مدیرکل توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی 
ایران، از آغاز توزیع در مجموع 150 هزارتن 
شکر، برنج و روغن تنظیم بــازاری ماه مبارک 
رمضان از شنبه هفته آینده در فروشگاه های 

زنجیره ای و میادین خبرداد.
حجت براتعلی در گفت و گو با ایرنا با تاکید 
براین که کــالاهــای اساسی مــورد نیاز مردم 
تامین است، افزود: از این میزان 50 هزارتن 
برنج، 50  هزارتن روغن و 50 هزارتن شکر با 
نرخ های تنظیم بازاری در اقصی نقاط کشور 
در اختیار مصرف کنندگان قرار می گیرد. وی 
با اشاره به کیفی بودن تزریق کالاهای اساسی 
در بازار اظهار کرد: طبق طرح های پایان سال از 
ابتدای اسفند تاکنون کالاهای اساسی مذکور 
به طور مداوم در اختیار مصرف کنندگان قرار 
گرفته است و توزیع کالاهای اساسی ماه مبارک 

رمضان مازاد بر توزیع فعلی است.
مدیرکل توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی 
ایــران تصریح کــرد: هر کیلوگرم برنج هندی 
1121 با نرخ هشت هزار تومان، هر کیلوگرم 

شکر بسته بندی  با نرخ پنج هزار و 900 تومان 
و هر کیلوگرم روغن با نرخ های مصوب سازمان 
حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در 

اختیار مصرف کنندگان قرار می گیرد.

ــازاری در 	  ــ آغـــاز فـــروش گــوشــت تنظیم ب
فروشگاه های زنجیره ای

همچنین مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام 
کشور از آغاز فروش گوشت تنظیم بازار )منجمد( 
ویژه ماه مبارک رمضان در فروشگاه های زنجیره 
ای سراسر کشور خبر داد. قیمت فروش گوشت 
تنظیم بازار کیلویی 42 هزار تومان است و توزیع 
آن به صورت منجمد تا بیستم ماه مبارک رمضان 
ادامه خواهد داشت. در این حال، براتعلی مدیر 
کل دفتر توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی 
نیز با اشاره به توزیع برنج و شکر به نرخ مصوب در 
ماه رمضان گفت: قیمت تحویلی شکر به مصرف 
کننده در بسته بندی یک کیلوگرمی 5900 
تومان و قیمت هر کیلوگرم برنج نیز 8000 

تومان خواهد بود.
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